[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日

有田市空き家家財道具等処分支援補助金交付申請書

有田市長　様

申請者　郵便番号
　　　　　　　　　　住　　所

　　　　氏　　名 (フリナガ)

　　　　　　　　　　電話番号

　有田市空き家家財道具等処分支援補助金の交付を受けたいので、有田市空き家家財道具等処分支援補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	空き家の所在地
有田市
	有田市

	空き家の所有者又は移住者
	住所

	氏名

	委託業者
(委託する場合)
	所在地

	名称

	見積金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	補助金交付申請額
	円（1,000円未満は切り捨て）

	実施期間
年月日から年月日
	年　　　月　　　日から　　　　年　　　月　　　日まで

添付書類
（１）誓約書兼同意書（様式第２号）
（２）片づけに係る経費の見積額及びその内訳が分かる書類（自ら片づけを行わない場合は、業者が作成した見積書）
（３）片づけ前の空き家の状況写真
（４）その他市長が必要と認める書類